证券代码: 002336

证券简称: \*ST 人乐 公告编号: 2024-083

## 关于挂牌转让14家子(孙)公司100%股权及相应债权事项 进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、交易概述

2024年7月12日, 人人乐连锁商业集团股份有限公司(以下简称"公司") 第六届董事会第九次(临时)会议审议通过了《关于拟挂牌转让14家子(孙)公 司100%股权及相应债权的议案》,董事会同意公司通过公开挂牌方式转让14家 子(孙)公司100%股权及相应债权,14家标的公司包括:长沙市人人乐商业有 限公司、成都市人人乐商业有限公司等13家有经营门店子(孙)公司和1家物流 公司天津市人人乐商品配销有限公司(以下简称"天津配销")。

2024年9月13日,公司2024年第一次(临时)股东大会审议通过了《关于提 请股东大会授权董事会办理挂牌转让14家子(孙)公司100%股权及相应债权事 宜的议案》,股东大会同意并授权公司董事会在国有资产管理机构批准和备案后 办理本次挂牌转让具体事项,在确定交易对方后按产权交易中心规则签署正式的 股权转让合同。

2024年9月23日,公司收到西安曲江新区管理委员会审议通过人人乐出售有 关资产事项的相关批复。同时,天津配销在西安文化产权交易中心的挂牌期限已 满,西安文化产权交易中心经审核确定天津优达产业投资集团有限公司(以下简 称"天津优达集团")为符合条件的意向受让方。

2024年9月27日,公司与天津优达集团协商一致签订了相关股权转让合同。 公司以人民币238,512,200元(贰亿叁仟捌佰伍拾壹万贰仟贰佰元整)价格将持有 的天津配销100%股权转让给天津优达集团并已完成工商变更登记工作。

2024年10月29日,长沙市人人乐商业有限公司、成都市人人乐商业有限公司

等13家有经营门店子(孙)公司在西安文化产权交易中心正式挂牌期满。次日公司收到西安文化产权交易中心有限公司挂牌结果通知书,告知公告期间收到1家意向受让方提交的受让申请及相关资料,西安文化产权交易中心有限公司根据资格条件要求对已报名的意向受让方成都惠顺多商贸有限公司(以下简称"成都惠顺多")进行审核,初步审核基本符合受让资格条件,公司可以与意向受让方治商签约事宜。

2024年12月2日,公司与成都惠顺多协商一致签订了股权转让相关合同。股权转让合同约定公司以人民币13元价格将持有的长沙市人人乐商业有限公司、成都市人人乐商业有限公司等13家有经营门店子(孙)公司100%股权转让给成都惠顺多商贸有限公司。股权转让补充合同约定对13家有经营门店子(孙)公司截止交割日涉及的债权债务情况承担及资金、人员等相关事宜的安排。

2024年12月3日,公司召开第六届董事会第十二次(临时)会议,以全票通过的表决结果审议通过了《关于挂牌转让14家子(孙)公司100%股权及相应债权事项进展暨签订股权转让合同的议案》。董事会审议通过后,合同生效。

以上具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

## 二、交易进展情况

截至2024年12月30日,公司已完成了13家有经营门店子(孙)公司的全部工 商过变更登记工作。

特此公告。

人人乐连锁商业集团股份有限公司 董事会 2024年12月31日